

Bulscore ApS

P.G. Ramms Allé 9, 4.th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 75 71 26

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Brian Ulskov Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bulscore ApS
P.G. Ramms Allé 9, 4.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 75 71 26

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Ulskov Sørensen, Frederiksberg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i andre selskaber, salg af konsulentytelser samt software og hardwareudvikling og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.614 mod 1.021.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.037.580 mod 136.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	231.614	1.021.122
1 Personaleomkostninger	-770.940	-841.579
Driftsresultat	-539.326	179.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	321.760	0
Andre finansielle indtægter	7.256.453	2.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.307	0
Resultat før skat	7.037.580	181.896
Skat af årets resultat	0	-45.074
Årets resultat	7.037.580	136.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	6.986.980	86.922
Disponeret i alt	7.037.580	136.822

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>227.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>227.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>227.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	317.595
	Tilgodehavende selskabsskat	20.955	27.149
	Andre tilgodehavender	<u>2.995</u>	<u>11.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.950</u>	<u>355.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.491.779</u>	<u>957.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.515.729</u>	<u>1.313.341</u>
	Aktiver i alt	<u>8.515.729</u>	<u>1.541.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	5.000	5.000
6 Overført resultat	8.200.542	1.213.562
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>8.381.142</u>	<u>1.393.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	119.587	132.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.587	147.550
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.587</u>	<u>147.550</u>
Passiver i alt	<u>8.515.729</u>	<u>1.541.012</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	722.078	722.928
Andre omkostninger til social sikring	5.014	5.129
Personalemkostninger i øvrigt	43.848	113.522
	<u>770.940</u>	<u>841.579</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.307	0
	<u>1.307</u>	<u>0</u>
 3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	227.671	227.671
Afgang i årets løb	-227.671	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>227.671</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	 <u>0</u>	 <u>227.671</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.213.562	1.126.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.986.980</u>	<u>86.922</u>
	<u>8.200.542</u>	<u>1.213.562</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		